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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T.P. AGENTUR ApS
Mose Alle 17
2610 Radovre

e-mailadresse: tpagentur@gmail.com

CVR-nr: 13874395
Regnskabsar: 01/07/2018 - 30/06/2019
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L edelsesberetning

L edelsesberetning
Selskabets vaesentligste aktiviteter
Sel skabets aktiviteter er er produktion af lamper.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold
Aretsresultat er kraftigt pavirket af en omfattende tvangssalg af selskabts anlsagsaktiver.
Kapitalen er tabt, sa der forsgges at skabe mulighed for en reetablering.

L edelsen genbekrafter, at der tidligere har fravalgt revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

Note 2018/19
kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........ccccceeveeiieiiiecie e 50.104
Personal €0mKOSININGEY .....ooueiiiiiieeee s -30.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver -2 533,609
Resultat af ordinaer primaar drift ......cccoovveeviieciee e, -2.513.961
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......ccevereireneeieeeeee e 0
Ordinaert resultat far skat .......cccoceviveiivierece e -2.513.961
ATBISTESUIAL ..ottt -2.513.961
Forslag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....ceoviiirierieeeeee e -2.513.961
= USSP -2.513.961
Note
Saalige poster fraresultatopg@arelSEN ........ccoveeeeerenenese e 1
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2017/18
kr.

-791.500
0
-182.110

-973.610
-35.140
-1.008.750

-1.008.750

-1.008.750
-1.008.750

CVR-nr. 13874395



Balance 30. juni 2019

Aktiver

Grunde og bygninger ...
Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccocverienenienienne

Materielle anlaagsaktiver i alt .......ccccoeviiiniiiii e,

Anlaagsaktiver Talt ..o

Ravarer og hjadpematerialer ..........ccooeeeeereeeeeeeee e,

Varebeholdninger i alt .......ccoeeoeveeviece e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .......ccccovvvcveieecnene.

Tilgodehavender T alt ...

Omsagningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note

2018/19
kr.

0

0

0

0
850.000
850.000

0

0

850.000

850.000
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2017/18
kr.
17.083.121
187.500

17.270.621

17.270.621
500.000
500.000
103.454
103.454

603.454

17.874.075
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Balance 30. juni 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ..o

Reserve for opskrivninger

@vrige reserver

Ovefeart resultat ......ooooe........

Egenkapital i alt

Hensadtelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt
Gadd til banker ........cceeeeee
Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til reakreditinstitutter
Gadd til banker .....................
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SKring ......cccoeevenieneee
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....oocccceevveennnne.

Note 2018/19
kr.

200.000

0

0

-2.513.961

-2.313.961
0

0
3.153.961
3.153.961

0
0
0

0
10.000
10.000

3.163.961

850.000
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2017/18
kr.
200.000
8.323.407
-2.224.507
-1.008.750

5.290.150
1.962.942
1.962.942
0
0

1.428.564
9.118.891
44.184

29.344
0
10.620.983

10.620.983

17.874.075
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Noter

1. Sarlige poster fraresultatopger elsen

Det skal oplyses, at selskabet har vaaret igennem en lang og kraevende tvangssalg af sel skabets
anlagysaktiver, der har aandret sel skabets gkonomiske situation.

Det er ledelsens opfattelse, at fremtiden nu kan gai positiv retning.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskedtigede i regnskabsaret
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